
UCHWAŁA NR 86/4058/25  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zakończenia postępowania Nr FEKP.09.02-IZ.00-251/25 przeprowadzonego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2025 r. poz. 1733), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego wybiera do dofinansowania projekt nr FEKP.09.02-
IZ.00-0001/25 pn. „Skuteczna informacja i komunikacja dla programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza w 2026 roku”, złożony w naborze Nr FEKP.09.02-IZ.00-251/25 przeprowadzonym 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. Szczegółowe dane projektu 
znajdują się w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny
Liczba

punktów

Koszt całkowity
projektu 

[w zł]

 Koszty
kwalifikowalne
projektu [w zł]

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania

UE [w zł]

Dotacja EFRR
(UE) w ujęciu
procentowym

Kwota
wnioskowanego

dofinansowania z
BP [w zł]

Dotacja BP 
w ujęciu

procentowym

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania 

[w zł]

1
FEKP.09.02-IZ.00-

0001/25

Województwo Kujawsko-
Pomorskie (Departament
Zarządzania Funduszami
Europejskimi dla Kujaw i

Pomorza)

Skuteczna informacja i
komunikacja dla programu

regionalnego Fundusze
Europejskie dla Kujaw i
Pomorza w 2026 roku

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 4 084 706,00 4 084 706,00 3 472 000,10 85,00% 0,00 ¾ 3 472 000,10

4 084 706,00 4 084 706,00 3 472 000,10 ¾ 0,00 ¾ 3 472 000,10

Lista z ocenionym projektem

Razem

Działanie 9.2 Skuteczna informacja i komunikacja FEDKP

Nabór nr FEKP.09.02-IZ.00-251/25

Załącznik do uchwały  Nr  86/4058/25 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie wyniku oceny projektu złożonego w naborze przeprowadzonym w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

· art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa stanowi, iż do zadań 
zarządu województwa należy m.in. przygotowanie programów służących realizacji umowy partnerstwa 
w zakresie polityki spójności, 

· art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 wskazuje, że właściwa instytucja zatwierdza wyniki oceny 
projektów. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Od dnia 18 listopada 2025 r. do dnia 18 grudnia 2025 r. Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi 
dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 prowadziła nabór w ramach postępowania niekonkurencyjnego w zakresie 
wyboru projektów w Działaniu 9.2 Skuteczna informacja i komunikacja FEDKP. 

W naborze Nr FEKP.09.02-IZ.00-251/25 Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania 
Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu) złożyło wniosek dotyczący projektu pn. „Skuteczna informacja i komunikacja 
dla programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2026 roku”. Przedmiotowy wniosek 
został złożony w terminie zgodnym z zaproszeniem do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu z dnia 
18 listopada 2025 r. oraz Regulaminem wyboru projektów pomocy technicznej. 

W wyniku oceny formalno-merytorycznej projekt został rekomendowany do dofinansowania przez komisję 
oceny projektów i wybrany do dofinansowania na podstawie tej uchwały. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Realizacja projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektu wynosi 3.472.000,10 zł i pochodzi z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 86/4058/25  ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


